
KERVIGNAC Kernours

HORAIRES BUS PLAGE

HORAIRES DE L'ALLER

KERVIGNAC Kernours

KERVIGNAC Avenue des plages

MERLEVENEZ La Madeleine

NOSTANG Eglise

SAINTE-HELENE

PLOUHINEC Place KilKee 

14:15

14:20

14:25

14:30

14:35

14:40

PLOUHINEC Le Magouero 14:45

(CORRESPONDANCE AVEC LA PETITE NAVETTE LINÈS)

HORAIRES DU RETOUR

KERVIGNAC Avenue des plages

MERLEVENEZ La Madeleine

NOSTANG Eglise

SAINTE-HELENE

PLOUHINEC Place KilKee 

18:13

18:23

18:28

18:33

18:38

18:43

PLOUHINEC Le Magouero

18:48

(CORRESPONDANCE AVEC LA PETITE NAVETTE LINÈS)

TRAJET 

À 1 €

JOURS DE CIRCULATION SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS LMMEJVS

JOURS DE CIRCULATION SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS LMMEJVS

( UN SEUL ALLER )

( UN SEUL RETOUR )



HORAIRES PETITE NAVETTE LINÈS

NAVETTE

GRATUITE

DU LUNDI AU SAMEDI

VERS GÂVRES - EMBARCADÈRE

Gâvres Embarcadère

Horaires départ 

bateau vers Port Louis

Horaires arrivée 

bateau à Gâvres

Gâvres Embarcadère

Plouhinec 

Plage de Linès

Plouhinec

Place Kilkee

VERS PLOUHINEC - PLACE KILKEE

14:40 15:15 16:00 16:50 17:30

14:47 15:22 16:07 16:57 17:37

14:54 15:29 16:14 17:04 17:44

15:09 16:39 17:09 18:09

14:25 15:00 15:40 16:35 17:15

14:32 15:07 15:47 16:42 17:22

14:39 15:14 15:54 16:49 17:29

18:05

18:12

18:19

14:00 15:29 16:29 17:59

15:39

14:30 16:59

correspondance avec le bus plage14h40 - 18h19 

Plouhinec

Place Kilkee

Plouhinec 

Plage de Linès


