HORAIRES BUS PLAGE



HORAIRES DE L'ALLER (UN SEUL ALLER)

JOURS DE CIRCULATION SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS	LMMEJVS
KERVIGNAC Kernours	14:15
KERVIGNAC Avenue des plages	14:20
MERLEVENEZ La Madeleine	14:25
NOSTANG Eglise	14:30
SAINTE-HELENE	14:35
PLOUHINEC Place Kilkee (CORRESPONDANCE AVEC LA PETITE NAVETTE LINÈS)	14:40
PLOUHINEC Le Magouero	14:45

HORAIRES DU RETOUR (UN SEUL RETOUR)

JOURS DE CIRCULATION SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS	LMMEJVS	
PLOUHINEC Le Magouero	18:13	
PLOUHINEC Place Kilkee (CORRESPONDANCE AVEC LA PETITE NAVETTE LINÈS)	18:23	
SAINTE-HELENE	18:28	
NOSTANG Eglise	18:33	
MERLEVENEZ La Madeleine	18:38	
KERVIGNAC Avenue des plages	18:43	
KERVIGNAC Kernours	18:48	

HORAIRES PETITE NAVETTE LINÈS DU LUNDI AU SAMEDI



VERS GÂVRES - EMBARCADÈRE

PLOUHINEC PLACE KILKEE	14:40	15:15	16:00	16:50	17:30
PLOUHINEC PLAGE DE LINÈS	14:47	15:22	16:07	16:57	17:37
GÂVRES EMBARCADÈRE	14:54	15:29	16:14	17:04	17:44
HORAIRES DÉPART BATEAU VERS PORT LOUIS	15:09	15:39	16:39	17:09	18:09

VERS PLOUHINEC - PLACE KILKEE

HORAIRES ARRIVÉE BATEAU À GÂVRES	14:00	14:30	15:29	16:29	16:59	17:59
GÂVRES EMBARCADÈRE	14:25	15:00	15:40	16:35	17:15	18:05
PLOUHINEC PLAGE DE LINÈS	14:32	15:07	15:47	16:42	17:22	18:12
PLOUHINEC PLACE KILKEE	14:39	15:14	15:54	16:49	17:29	18:19